
      
  

KORRALDUS  

  

Iisaku                 5. märts 2025 nr 88 

  

Üldhooldusteenuse hoolduskulude piirmäära kehtestamine  

  

Sotsiaalhooleksande seaduse (SHS) § 221 lõigete 1 ja 2 kohaselt rahastatakse teenuskoha 

maksumust teenuse saaja rahvastikuregistrisse kantud elukoha järgse kohaliku omavalitsuse 

üksuse eelarvest ja isikult võetavast tasust, kohaliku omavalitsuse üksus on välja selgitanud isiku 

vajaduse väljaspool kodu osutatava ööpäevaringse üldhooldusteenuse järele. Sellisel juhul 

rahastab kohaliku omavalitsuse üksus SHS § 221 lõikes 3 nimetatud hooldusteenust vahetult 

osutavate hooldustöötajate ja abihooldustöötajate tööjõukulud, tööriietuse ja isikukaitsevahendite 

kulud, tervisekontrolli ja vaktsineerimise kulud ning koolituse ja supervisiooni kulud.  

  

SHS § 221 lõige 3 lubab kohaliku omavalitsuse üksusel kehtestada käesoleva paragrahvi lõikes 2 

nimetatud kulude tasumise piirmäära, mis tagab teenuse saajale teenuse kättesaadavuse, 

arvestades SHS § 22 lõike 6 alusel kehtestatud hooldusteenust vahetult osutavate töötajate arvu 

nõudeid. Väljaspool kodu osutatava üldhooldusteenuse osutaja avalikustab teenuskoha 

maksumuse ja hooldustöötajate ja abihooldustöötajate tegelike kulude maksumuse ühe 

teenusesaaja kohta.  

  

Kohalik omavalitsus on kohustatud katma hooldusteenust vahetult osutavate töötajate kulud ja 

kehtestatav piirmäär peab olema nii kõrge, et tagab inimesele teenuse kättesaadavuse.  

Kehtestatav piirmäär ei saa olla turuhinnast madalam ja peab tagama teenuse kättesaadavuse 

vähemalt mõnes inimese vajadustele vastavas hooldekodus, kus on võimalik ka teenust kohe 

saama hakata. Piirmäärad kehtestab vallavalitsus korraldusega. Piirmäärad kehtestab 

vallavalitsus korraldusega tulenevalt Sotsiaalhoolekandelise abi andmise kord Alutaguse vallas 

§ 25 lõike 6 kohaselt. Arvestades Alutaguse valla  eelarvevahendeid ei ole võimalik rahastada 

kõigi teenust saavate inimeste hooldusteenust vahetult osutavate töötajate tegelikke kulusid ilma 

vastavat piirmäära kehtestamata, mistõttu on piirmäära kehtestamine oluline.   

  

Hoolduskulu sisaldab hooldustöötajate ja abihooldustöötajate  kulu:  

1) tööjõukulud (koos maksudega);  

2) tööriietuse ja isikukaitsevahendite kulud;  

3) tervisekontrolli ja vaktsineerimise kulud;  

4) koolituse ja supervisiooni kulud.  

  

Piirmäära kehtestamisel on tuleb arvesse võtta Alutaguse valla territooriumil ja Alutaguse valla 

naaberomavalitsuste üldhooldusteenust osutatavate asutuste kehtestatud hinnad ja s.h. 

hoolduskulu (hooldusteenust vahetult osutavate hooldustöötajate ja abihooldustöötajate 

tööjõukulud, tööriietuse ja isikukaitsevahendite kulud, tervisekontrolli ja vaktsineerimise kulud 

ning koolituse ja supervisiooni kulud).   

  

Alutaguse valla lähimad teenuse pakkujad ja nende hoolduskulude summad on järgnevad:  

A.M.V.K. Hooldusteenus OÜ 620 eurot;  

Avinurme sotsiaal- ja turvakeskus MTÜ 670 eurot;  

SA Alutaguse Hoolekeskus 642 eurot, alates 1.04.2025. a 670 eurot;  



SA Kiviõli Tervisekeskus 700 eurot;  

SA Jõhvi Hooldekeskus 610 eurot;  

SA Sillamäe Haigla 598 eurot.  

  

Alutaguse Hoolekeskuses on üldhooldusteenuse kohamaks keskmise hooldusvajaduse puhul on 

1400/1500 eurot kuus (hind võib erineda sõltuvalt toa tüübist ja hooldusvajadusest), millest 

kohaliku omavalitsuse hoolduskulu on 670/780 eurot alates 01.04.2024.  

  

Piirmäära kehtestamise eesmärgiks on tagada teenuse kättesaadavus võimalikult kodu lähedal, et 

säiliks side piirkonnaga.  

  

Alates 2024. aastast eraldatakse  pikaajalise hoolduse rahastamiseks omavalitsustele tulumaksu 

riiklikult pensionitulult ning Alutaguse valla sissekirjutusega isikud, kes viibivad pikaajalisel 

ööpäevaringsel üldhooldusteenusel  ning  Sotsiaalhoolekandeseaduse  § 211 „Väljaspool kodu 

osutatava ööpäevaringse üldhooldusteenuse rahastamine„  ja asjaolu, kus KOVide tegevus peab 

olema suunatud eeskätt kodus elamise toetamisele ja viimases järjekorras asutuspõhise hoolduse 

korraldamiseks.   

  

Võttes aluseks Sotsiaalhoolekande seaduse § 221 lõike 3 ja Alutaguse Vallavolikogu 

Sotsiaalhoolekandelise abi andmise kord Alutaguse vallas § 25 lõike 6, Alutaguse Vallavalitsus 

annab  

  

KORRALDUSE:  

  

1. Kinnitada alates 01.05.2025 üldhooldusteenuse hoolduskulude piirmääraks 670 eurot 

kalendrikuus.   

  

2. Tunnistada alates 01.05.2025 kehtetuks Alutaguse Vallavalitsuse 14.12.2024 

korraldus nr 581 „Üldhooldusteenuse hoolduskulude piirmäära kehtestamine“.  

  

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.  

  

4. Korraldust on õigus vaidlustada haldusmenetluse seaduses ettenähtud tingimustel ja 

korras 30 päeva jooksul haldusakti kättesaamisest vaidemenetluse korras Alutaguse 

Vallavalitsuses või Halduskohtumenetluse seadustikus § 9 lõike 1 kohaselt, esitades 

kaebuse Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja 30 päeva jooksul alates korralduse 

kättesaamise päevast.  

  

  

  

  

(allkirjastatud digitaalselt)            (allkirjastatud digitaalselt)   

Tauno Võhmar                Lehti Targijainen     

vallavanem                                               vallasekretär  


